
    La Betonera de hormigón CS150E fue diseñada para trabajos pequeños de construcción, ideal 
para trabajadores independientes y contra�stas en construcción. Fue proyectada para proporcio-
nar un mejor desempeño al operador al tener volteo lateral. 

      Presenta un diseño moderno y ergonómico, un tambor de 2mm de espesor en su parte inferior. 
Su transmisión es a través de correa y está equipada con un confiable motor WEG de 1HP.

Capacidad del Tambor                                                                                                                                              
Capacidad de Mezclado                                                                                                                              
N° apróx. de Ciclos/Hora                                                                                                                             
Producción Horaria apróx.                                                                                                                        
Rotación del Tambor                                 
Potencia del Motor   

Peso       

Voltaje                           

(Lt)

 (rpm)

(Kg)

(V)

150
95
10

 34
 0.5 Hp

72

220

1.7

�������������������������
����������

Marca                                                                                                                                               WMQ
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Frecuencia                      50

 (m3)

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Dimensiones      1200 x 655 x 1290

´

(Lt)

(Hz)

(mm)


